АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

                                                                     ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               26.07.2013
                                 с.Петровское                             №  701
Об утверждении районной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан  Петровского района на 2012-2015 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.10.2010 № 795 «О государственной программе «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2011-2015 годы», а также на основании постановления администрации Петровского района от 13.08.2009 № 1 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения  и реализации целевых программ Петровского района Тамбовской области» администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить районную целевую программу «Патриотическое воспитание граждан  Петровского района на 2012-2015 годы» в новой редакции согласно приложению.

          2. Постановление       администрации      района - от 15.11.2011 №1066 «Об утверждении районной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан Петровского района на 2012-2015 годы» признать утратившим силу.

           3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации www. top 68.ru

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района М.В.Горбунову.

Глава Петровского района                                                                                                С.Н.Ефанов